
Platz Nr. Name: Verein: HR

1. 4 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf `95 - 1 210 45 43 58 243 44 5 496 147

2. 17 Caripidis, Anastasios HKF Brühl `07 444 38 294 49 124 55 3 862 142

3. 48 Boy, Mario HKS Wesseling `11 306 42 273 46 158 44 3 737 132

4. 2 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf `95 - 1 324 43 105 55 287 33 5 716 131

5. 32 Baddies, Boris GSRC Aachen `00/02 509 24 74 57 219 46 5 802 127

6. 44 Schönfelder, Ernst-Peter GLRR Köln `01 101 60 349 30 233 34 2 683 124

7. 33 Schütz, Monika GSRC Aachen `00/02 109 47 183 39 420 38 2 712 124

8. 24 Enk, Christian HKF Oberhausen `14 64 53 295 34 292 36 2 651 123

9. 10 Hensen, Georg GRC Bonn `96 448 28 233 41 217 53 6 898 122

10. 21 Schröter, Thorsten HKF Brühl `07 524 24 232 54 262 43 4 1018 121

11. 43 Dencker, Guido GLRR Köln `01 117 58 340 34 348 28 2 805 120

12. 37 Kirfel, Kurt GSRC Aachen `00/02 302 38 317 30 268 52 5 887 120

13. 30 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld `93 345 39 310 40 325 40 5 980 119

14. 40 Spahlholz, Robert GSRC Hamm `01 275 35 127 39 103 42 1 505 116

15. 29 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld `93 415 27 208 48 428 40 5 1051 115

16. 14 Wienhold, Eberhard GOV Bitburg `98 154 45 411 23 85 46 2 650 114

17. 46 Boy, Wolfgang HKS Wesseling `11 308 40 228 37 281 37 1 817 114

18. 13 Wienhold, Hannelore GOV Bitburg `98 269 39 329 28 128 45 1 726 112

19. 26 Hasenfu0, Siegfried GRC Krefeld `04 278 35 180 38 254 39 2 712 112

20. 41 Gül, Ömer GSRC Hamm `01 518 24 449 32 175 56 2 1142 112

21. 3 Witt, Birgit GRC Bonn `96 211 42 300 30 168 39 1 679 111

22. 11 Schorbach, Regina HKF Brühl `07 502 29 97 46 216 36 3 815 111

23. 18 Rosenbaum, Jörg GSRC Düsseldorf `95 - 1 192 55 350 32 532 24 5 1074 111

24. 45 Brümmel, Bärbel GLRR Köln `01 361 26 215 40 329 43 3 905 109

25. 22 Grunwald, Marco HKF Oberhausen `14 329 40 263 37 326 31 3 918 108

26. 35 Hartmann, Ralf GSRC Aachen `00/02 189 35 251 39 265 32 1 705 106

27. 6 Schwarz, Ursula GSRC Düsseldorf `95 - 2 291 41 188 43 353 22 3 832 106

28. 5 Maubach, Dirk GSRC Düsseldorf `95 - 2 263 44 349 31 224 31 3 836 106

29. 23 Grunwald, Heidi HKF Oberhausen `14 143 49 321 37 557 20 5 1021 106

30. 47 Blaum, Ralph HKS Wesseling `11 413 22 339 47 298 37 4 1050 106

31. 1 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf `95 - 1 225 42 251 34 489 29 2 965 105

32. 16 Perschmann, Uwe GSRC Dortmund `87/93 233 31 383 26 280 43 2 896 100

 

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 21. Juni 2014 in Wesseling

Einzelwertung :

1.Serie         

(Spielp. -  Wertp.)
2.Serie         

(Spielp. -  Wertp.)
3.Serie         

(Spielp. -  Wertp.)

Gesamt          (Spielp. 
-  Wertp.)



Platz Nr. Name: Verein: HR

33. 28 Weber, Klaus GSRF Wetzlar `84/94 449 26 219 35 219 36 1 887 97

34. 31 Plenker, Kerstin GC Duisburg `88/94 468 30 318 27 211 40 997 97

35. 38 Rerich, Maria GRC Essen `09 247 26 180 43 403 25 830 94

36. 27 Weber, Sonja GSRF Wetzlar `84/94 277 33 241 28 304 32 1 822 93

37. 19 Caripidis, Claudia HKF Brühl `07 510 21 220 40 298 29 2 1028 90

38. 42 Dencker, Heidi GLRR Köln `01 486 23 435 29 187 38 1108 90

39. 20 Bürger, Birgit HKF Brühl `07 248 30 448 23 309 36 1005 89

40. 39 Rogscheba, Rolf GRC Essen `09 455 28 404 34 314 27 2 1173 89

41. 15 Kunz-Schumacher, Roswitha GSRC Dortmund `87/93 570 28 402 29 244 31 2 1216 88

42. 12 Weger, Rainer GRC Bonn `96 466 21 183 32 159 34 808 87

43. 8 Sturhahn, Birgit GSRF Wiedenbrück `95 435 22 340 30 387 34 1 1162 86

44. 9 Windbrake, Rita GRC Bonn `96 222 41 331 27 530 16 1 1083 84

45. 36 Dondorf, Dagmar GSRC Aachen `00/02 406 22 287 31 378 30 1 1071 83

46. 25 Becher, Susanne HKF Oberhausen `14 468 23 345 28 416 28 1 1229 79

47. 34 Hintzen, Jan GSRC Aachen `00/02 388 33 511 20 339 26 1 1238 79

48. 7 Staab, Annette GSRC Düsseldorf `95 - 2 529 22 402 31 643 10 2 1574 63

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 21. Juni 2014 in Wesseling
 

Einzelwertung :

1.Serie         

(Spielp. -  Wertp.)
2.Serie         

(Spielp. -  Wertp.)
3.Serie         

(Spielp. -  Wertp.)

Gesamt          (Spielp. 
-  Wertp.)



Platz Verein:

1. GSRC Düsseldorf `95 - 1 951 185 749 179 1551 130 3251 494

2. GLRR Köln `01 1065 167 1339 133 1097 143 3501 443

3. HKS Wesseling `11 1462 126 1180 160 1124 152 3766 438

4. GSRC Aachen `00/02 1195 139 1019 155 1243 142 3457 436

5. HKF Brühl `07 1704 118 1059 158 947 156 3710 432

6. HKF Oberhausen `14 1004 165 1224 136 1591 115 3819 416

7. GRC Bonn `96 1347 132 1047 130 1074 142 3468 404

8. GSRC Düsseldorf `95 - 2 1607 131 1171 159 1482 106 4260 396

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 21. Juni 2014 in Wesseling

Mannschaftswertung :

  1.Serie          (Spielp.   -

Wertp.)

  2.Serie          (Spielp.   -

Wertp.)

  3.Serie          (Spielp.   -

Wertp.)

Gesamt          (Spielp. -

Wertp.)



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Porcher, Stephan 225 42 251 34 489 29 965 105

2 Hinzen, Roland 324 43 105 55 287 33 716 131

3 Rosenbaum, Jörg 192 55 350 32 532 24 1074 111

4 Domnofski, Peter 210 45 43 58 243 44 496 147

Gesamt 951 185 749 179 1551 130 3251 494

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

42 Dencker, Heidi 486 23 435 29 187 38 1108 90

43 Dencker, Guido 117 58 340 34 348 28 805 120

44 Schönfelder, Ernst-Peter 101 60 349 30 233 34 683 124

45 Brümmel, Bärbel 361 26 215 40 329 43 905 109

Gesamt 1065 167 1339 133 1097 143 3501 443

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

46 Boy, Wolfgang 308 40 228 37 281 37 817 114

47 Blaum, Ralph 413 22 339 47 298 37 1050 106

48 Boy, Mario 306 42 273 46 158 44 737 132

8 Sturhahn, Birgit 435 22 340 30 387 34 1162 86

Gesamt 1462 126 1180 160 1124 152 3766 438

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

32 Baddies, Boris 509 24 74 57 219 46 802 127

33 Schütz, Monika 109 47 183 39 420 38 712 124

34 Hintzen, Jan 388 33 511 20 339 26 1238 79

35 Hartmann, Ralf 189 35 251 39 265 32 705 106

Gesamt 1195 139 1019 155 1243 142 3457 436

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

17 Caripidis, Anastasios 444 38 294 49 124 55 862 142

18 Schorbach, Regina 502 29 97 46 216 36 815 111

19 Caripidis, Claudia 510 21 220 40 298 29 1028 90

20 Bürger, Birgit 248 30 448 23 309 36 1005 89

Gesamt 1704 118 1059 158 947 156 3710 432

1

2

3

4

Platz

5

3. Serie

Nr. HKF Brühl `07

Nr. HKS Wesseling `11
1. Serie

3. Serie

Gesamt
Platz

Platz

Mannschaftswertung:

Gesamt

Platz Nr. GSRC Aachen `00/02
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Serie 2. Serie

2. Serie

Rommè - Turnier am 21. Juni 2014 in Wesseling
 

1. Serie

Gesamt

GSRC Düsseldorf `95 - 1

Platz Nr. GLRR Köln `01

2. Serie 3. Serie Gesamt
Nr.



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

22 Grunwald, Marco 329 40 263 37 326 31 918 108

23 Grunwald, Heidi 143 49 321 37 557 20 1021 106

24 Enk, Christian 64 53 295 34 292 36 651 123

25 Becher, Susanne 468 23 345 28 416 28 1229 79

Gesamt 1004 165 1224 136 1591 115 3819 416

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

9 Windbrake, Rita 222 41 331 27 530 16 1083 84

10 Hensen, Georg 448 28 233 41 217 53 898 122

11 Witt, Birgit 211 42 300 30 168 39 679 111

12 Weger, Rainer 466 21 183 32 159 34 808 87

Gesamt 1347 132 1047 130 1074 142 3468 404

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

5 Maubach, Dirk 263 44 349 31 224 31 836 106

6 Schwarz, Ursula 291 41 188 43 353 22 832 106

7 Staab, Annette 529 22 402 31 643 10 1574 63

21 Schröter, Thorsten 524 24 232 54 262 43 1018 121

Gesamt 1607 131 1171 159 1482 106 4260 396

6

7

8

Rommè - Turnier am 21. Juni 2014 in Wesseling
 

3. Serie
GRC Bonn `96

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Mannschaftswertung:

Gesamt

Platz Nr. GSRC Düsseldorf `95 - 2
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

Platz

Platz Nr. HKF Oberhausen `14
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1. Serie 2. Serie
Nr.



Platz Name 1 Name 2

1. Hinzen, Roland Domnofski, Peter 534 88 148 113 530 77 1212 278

2. Caripidis, Anastasios Schorbach, Regina 946 67 391 95 340 91 1677 253

3. Boy, Wolfgang Boy, Mario 614 82 501 83 439 81 1554 246

4. Barbarski, Heinz Schneider, Melanie 760 66 518 88 753 80 2031 234

5. Schönfelder, Ernst-Peter Brümmel, Bärbel 462 86 564 70 562 77 1588 233

6. Spahlholz, Robert Gül, Ömer 793 59 576 71 278 98 1647 228

7. Maubach, Dirk Schröter, Thorsten 787 68 581 85 486 74 1854 227

8. Plenker, Kerstin Schütz, Monika 577 77 501 66 631 78 1709 221

9. Porcher, Stephan Rosenbaum, Jörg 417 97 601 66 1021 53 2039 216

10. Grunwald, Marco Grunwald, Heidi 472 89 584 74 883 51 1939 214

11. Dencker, Heidi Dencker, Guido 603 81 775 63 535 66 1913 210

12. Baddies, Boris Dondorf, Dagmar 915 46 361 88 597 76 1873 210

13. Windbrake, Rita Hensen, Georg 670 69 564 68 747 69 1981 206

14. Enk, Christian Becher, Susanne 532 76 640 62 708 64 1880 202

15. Weber, Sonja Weber, Klaus 726 59 460 63 523 68 1709 190

16. Sturhahn, Birgit Perschmann, Uwe 668 53 723 56 667 77 2058 186

17. Hintzen, Jan Hartmann, Ralf 577 68 762 59 604 58 1943 185

18. Rerich, Maria Rogscheba, Rolf 702 54 584 77 717 52 2003 183

19. Caripidis, Claudia Bürger, Birgit 758 51 668 63 607 65 2033 179

20. Schwarz, Ursula Staab, Annette 820 63 590 74 996 32 2406 169

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 21. Juni 2014 in Wesseling

Tandem Platz

1.Serie         

(Spielp. -  Wertp.)
2.Serie         

(Spielp. -  Wertp.)
3.Serie         

(Spielp. -  Wertp.)

Gesamt          (Spielp. -
Wertp.)



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

2 Hinzen, Roland 324 43 105 55 287 33 716 131
4 Domnofski, Peter 210 45 43 58 243 44 496 147

Gesamt 534 88 148 113 530 77 1212 278

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

17   Caripidis, Anastasios 444 38 294 49 124 55 862 142
18 Schorbach, Regina 502 29 97 46 216 36 815 111

Gesamt 946 67 391 95 340 91 1677 253

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

46 Boy, Wolfgang 308 40 228 37 281 37 817 114
48 Boy, Mario 306 42 273 46 158 44 737 132

Gesamt 614 82 501 83 439 81 1554 246

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

29 Barbarski, Heinz 415 27 208 48 428 40 1051 115
30 Schneider, Melanie 345 39 310 40 325 40 980 119

Gesamt 760 66 518 88 753 80 2031 234

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

44 Schönfelder, Ernst-Peter 101 60 349 30 233 34 683 124
45 Brümmel, Bärbel 361 26 215 40 329 43 905 109

Gesamt 462 86 564 70 562 77 1588 233

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

40 Spahlholz, Robert 275 35 127 39 103 42 505 116
41 Gül, Ömer 518 24 449 32 175 56 1142 112

Gesamt 793 59 576 71 278 98 1647 228

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

5 Maubach, Dirk 263 44 349 31 224 31 836 106
21 Schröter, Thorsten 524 24 232 54 262 43 1018 121

Gesamt 787 68 581 85 486 74 1854 227

Gesamt

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

Gesamt

1

Platz Nr. GSRC Düsseldorf `95 - 1
1. Serie

Gesamt

2. Serie 3. Serie Gesamt1. Serie

Platz Nr. HKF Brühl `07 - 1

2

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 21. Juni 2014 in Wesseling
 

Tandemwertung:

2. Serie 3. Serie

2. Serie

1. Serie 2. Serie 3. Serie

3. Serie1. Serie
GSRC Hamm`01

Platz Nr. HKS Wesseling `11

3

Platz Nr. GSRC Langenfeld `93

4

Platz Nr. GLRR Köln `01 - 2

5

Platz Nr.

6

Platz Nr. GSRC Düsseldorf / HKF Brühl

7



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

31 Plenker, Kerstin 468 30 318 27 211 40 997 97
33 Schütz, Monika 109 47 183 39 420 38 712 124

Gesamt 577 77 501 66 631 78 1709 221

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Porcher, Stephan 225 42 251 34 489 29 965 105
3 Rosenbaum, Jörg 192 55 350 32 532 24 1074 111

Gesamt 417 97 601 66 1021 53 2039 216

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

22 Grunwald, Marco 329 40 263 37 326 31 918 108
23 Grunwald, Heidi 143 49 321 37 557 20 1021 106

Gesamt 472 89 584 74 883 51 1939 214

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

42 Dencker, Heidi 486 23 435 29 187 38 1108 90
43 Dencker, Guido 117 58 340 34 348 28 805 120

Gesamt 603 81 775 63 535 66 1913 210

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

32 Baddies, Boris 509 24 74 57 219 46 802 127
36 Dondorf, Dagmar 406 22 287 31 378 30 1071 83

Gesamt 915 46 361 88 597 76 1873 210

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

9 Windbrake, Rita 222 41 331 27 530 16 1083 84
10 Hensen, Georg 448 28 233 41 217 53 898 122

Gesamt 670 69 564 68 747 69 1981 206

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

24 Enk, Christian 64 53 295 34 292 36 651 123
25 Becher, Susanne 468 23 345 28 416 28 1229 79

Gesamt 532 76 640 62 708 64 1880 202

1. Serie 2. Serie

1. Serie 2. Serie 3. Serie
Platz Nr.

Gesamt

3. Serie Gesamt

Platz
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

Gesamt

 
Tandemwertung:

1. Serie 2. Serie

1. Serie 2. Serie

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 21. Juni 2014 in Wesseling

Gesamt3. Serie

Platz Nr.

3. Serie
Platz Nr. GSRC Düsseldorf `95 - 2

8

GC Duisburg / GSRC Aachen

GSRC Aachen `00/02 - 1

10

Platz Nr. GLRR Köln `01 - 1

9

11

Nr. HKF Oberhausen `14 - 1

12

Platz Nr. GRC Bonn `96

13

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

Platz Nr. HKF Oberhausen `14 - 2
1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

14



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

27 Weber, Sonja 277 33 241 28 304 32 822 93
28 Weber, Klaus 449 26 219 35 219 36 887 97

Gesamt 726 59 460 63 523 68 1709 190

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

8 Sturhahn, Birgit 435 22 340 30 387 34 1162 86
16 Perschmann, Uwe 233 31 383 26 280 43 896 100

Gesamt 668 53 723 56 667 77 2058 186

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

34 Hintzen, Jan 388 33 511 20 339 26 1238 79
35 Hartmann, Ralf 189 35 251 39 265 32 705 106

Gesamt 577 68 762 59 604 58 1943 185

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

38 Rerich, Maria 247 26 180 43 403 25 830 94
39 Rogscheba, Rolf 455 28 404 34 314 27 1173 89

Gesamt 702 54 584 77 717 52 2003 183

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

19 Caripidis, Claudia 510 21 220 40 298 29 1028 90
20 Bürger, Birgit 248 30 448 23 309 36 1005 89

Gesamt 758 51 668 63 607 65 2033 179

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

6 Schwarz, Ursula 291 41 188 43 353 22 832 106
7 Staab, Annette 529 22 402 31 643 10 1574 63

Gesamt 820 63 590 74 996 32 2406 169

Platz Nr. GSRC Düsseldorf `95 - 3

Platz Nr. HKF Brühl `07 - 2

19

3. Serie

20

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

1. Serie 2. Serie

18

2. Serie
Platz Nr. GRC Essen `09

1. Serie

Gesamt

2. Serie 3. Serie Gesamt

3. Serie Gesamt

Gesamt

15

3. Serie2. Serie

 
Tandemwertung:

Platz Nr. GSRF Wetzlar ´84/94

Hörgeschädigten Kartenstar Wesseling `11

Rommè - Turnier am 21. Juni 2014 in Wesseling

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

17

1. Serie

Platz Nr. GSRC Aachen `00/02 - 2

16

Platz Nr. GDRF Wiedenbrück / GSRC Dortmund

1. Serie


